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17:27

2640 m
250.000 

Bänderstart

Erik Graléns Minne - Staffare AB - STL Kallblodsdivisionen, Försök 5 i Meeting 2 (Final Bollnäs 16 december)
Rennpreis: 250.000  (110.000 55.000 32.000 19.000 12.500 10.000 6.500 5.000)
Erik Graléns Minne - Staffare AB - STL Kallblodsdivisionen, Försök 5 i Meeting 2 (Final Bollnäs 16 december)3-åriga och äldre svenska och 
norska kallblodiga 500.001 - 1.480.000 kr. Körsvenskrav kat. 1. Körsvenner födda 050729 eller tidigare.2640 m. Tillägg 20 m vid vunna 
1.100.001 krPris: 110.000-55.000-32.000-19.000-12.500-10.000-6.500-5.000 kr (8 prisplacerade). Lägst 2.500 kr till alla tävlande. Prispengar 
max total: 267.500 kr.Svenska Travligans hederspris till segrande hästs ägare och hästskötare. 

1
2640

Trö Kasper
5j. br W (Bork Odin - Tangen Ida)

Trainer: Öystein Tjomsland
Besitzer: Bergsåker Open Trotters KB, 

Ulf Ohlsson

2023: 5  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    39.000 2022: 6  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    71.72726,2 830.194
02.07 Hagmyren 3 24,4 2180B 114.500 7,8 Ö Kihlström Järvsö Kurt, Stormyrans Erkki, Trö Kasper
17.06 Boden 6 24,3 2180B 250.000 36,5 Ö Kihlström Ängsthea, Mellem Frost, Stålviktor
07.06 Gävle dis 2140A 68.500 11,6 F Lindholm Haga Modde, Nordvinn, Nordby Elde
01.06 Bergsåker 3 25,9 2160B 114.500 9,7 Ö Tjomsland Zargo, Höstbo Wille, Trö Kasper
19.05 Romme U 26,7l2140A 93.300 5,5 J Jonsson Crussi Dull, Kajsas Ture, Haga Modde

2 Hulte Annika
8j. b S (Månprinsen A.M. - Hulte Cissi)

Trainer: Leif Jonsson
Besitzer: Stall Hulte KB, Bergsjö

Emil Eriksson

2023: 4  Starts - 2  Siege - 1  Platz    279.000 2022: 15  Starts - 2  Siege - 4  Plätze    230.90027,3 888.900
15.07 Årjäng 1 25,3 2180B 431.500 64,3 E Eriksson Hulte Annika, Ragnhild W.M., Skeie Alma
22.06 Dannero U 27,3 2180B 114.500 10,3 E Eriksson Ängsthea, Bork Linda, Åkmans Bella
02.06 Bollnäs 1 26,5 2140A 96.300 10,3 E Eriksson Hulte Annika, Ragnhild W.M., Lome Perla
21.05 Solänget 2 26,0 1640B 172.500 8,1 E Eriksson Ragnhild W.M., Hulte Annika, Vännfors Stjär
04.11 Umåker 3 27,3 2160B 222.500 12,1 E Eriksson Stjärnblomster, Forspärla, Hulte Annika

3 Dellenit
5j. br H (B.W.Modde - Lassas Busan)

Trainer: David Nylander
Besitzer: David Nylander AB, Rättvik

David Nylander

2023: 21  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    305.800 2022: 27  Starts - 8  Siege - 7  Plätze    509.40022,7 947.300
21.07 Bollnäs 5 24,2 2140A 68.500 5,4 D Nylander Brenne Banker, Eld Rask, Oppgårdsdränge
12.07 Solänget 3 23,8 2160B 480.000 111,1 D Nylander B.W.Sture, Bokli Rapp N.O., Dellenit
02.07 Hagmyren U 24,3 2140A 324.000 24,5 D Nylander Brenne Odin, Holter Odin, Oppgårdsdränge
23.06 Hagmyren 2 24,0 2140A 75.700 9,4 D Nylander Kalmar, Dellenit, Månremus
16.06 Bollnäs U 22,7l1640A 316.500 82,1 K Svedlund Bäcklös Uriel, B.W.Sture, Pydin

4 Pave Sokken
5j. sv H (Moe Svarten - Pave Eldvira)

Trainer: John Mogset
Besitzer: Mogset John, Norge

Robert Bergh

2023: 16  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    213.050 2022: 21  Starts - 4  Siege - 2  Plätze    168.83625,5 837.840
15.07 Årjäng U 27,0l2140A 226.500 60,3 K Mogset Crussi Dull, Alm Kevin, Kinge Svarten
03.07 Arvika 1 28,5 2940B 96.300 2,2 K Mogset Pave Sokken, Sogns Basse, Stommens Ber
24.06 Orkla U 27,0l2300A 22,5 T E Solberg
16.06 Orkla dis 2320B 7,0 K Mogset
10.06 Bjerke dis 2660B 23,8 D S Dalen

5 Norrbo Odin
10j. sv W (Moe Odin - Humlan)

Trainer: Stefan Eriksson
Besitzer: Eriksson Uppling C & Eriksso

Kenth Åkerlund

2023: 11  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    77.500 2022: 15  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    129.10023,8 839.400
24.06 Skellefteå 5 28,9 3160B 222.500 24,6 K Åkerlund Bokli Rapp N.O., Eld Rask, Mellem Frost
06.06 Solänget 1 28,6 2680B 29.100 2,5 J-O Johansson Norrbo Odin, Björlifix, Höstbo Sune
16.05 Östersund 1 28,0 2160B 29.100 2,7 K Åkerlund Norrbo Odin, Björlifix, Lapp Love
05.05 Östersund 6 26,2 2140A 68.500 35,1 K Åkerlund Fräcke Prins, Nordvinn, Haga Modde
23.04 Hagmyren unpll1660B 29.100 13,9 K Åkerlund Kavaleren, Sundbo Rymling, Pyrmo

6 Sundbo Komet
7j. b W (Sundbo Kravall - Vaerstina)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Sundbo El AB, Bylund M & Fr

Robert Skoglund

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    62.800 2022: 21  Starts - 5  Siege - 5  Plätze    370.00026,8 998.800
15.07 Årjäng U 26,9l2140A 226.500 81,4 R Skoglund Crussi Dull, Alm Kevin, Kinge Svarten
03.07 Arvika 1 28,3 2120B M 96.300 14,6 S Laursen Sundbo Komet, Fina Boelito, Trö Ennius
02.06 Bollnäs 7 28,7 2160B M 78.700 5,8 J Carre Kaksi, Pyrmo, Alsaker Juni
07.04 Färjestad U 27,0 2160B M 172.500 29,0 A Erixon Klack Silver, Eikmann, Gott Klirr
25.02 Romme 8 25,9 2140B 250.000 109,8 R Skoglund Alm Randers, Tåga Viktor, Tekno Jerven

7 Harry Växus
10j. gsv W (Bork Odin - Balderflya)

Trainer: Robert Skoglund
Besitzer: Stall Växus AB, Bro

Magnus A Djuse

2023: 8  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    45.500 2022: 24  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    174.92224,9 804.222
24.06 Oviken 5 29,0 2140B 45.300 7,3 J Sidbäck Gjerv Prinsessa, Bonaldo, Björlifix
11.05 Hagmyren U 26,3 2160B 68.500 41,6 R Skoglund Dellenit, Månbest A.M., Eld Tekno
28.04 Umåker 4 26,2 2140B 75.700 56,5 R Skoglund Kalmar, Bokli Rapp N.O., Nordvinn
10.04 Hagmyren 4 26,6 2680B 68.500 34,6 R Skoglund Järvsö Kurt, Norrbo Odin, Mino Tabac
01.04 Hagmyren 1 27,3 2160B 29.100 3,1 R Skoglund Harry Växus, Edbest, Obelix Rex

8 Höstbo Elis
9j. sv W (Tekno Odin - Höstbo Sandra)

Trainer: Tommy S Larsson
Besitzer: Larsson Tommy S & Olsen O

Tomas Pettersson

2023: 9  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    52.400 2022: 13  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    71.70026,3 888.600
02.07 Hagmyren 4 28,5 2160B M 114.500 14,9 N Blom Gomnes Hans T., Alsaker Juni, Månodin A.
02.06 Bollnäs 4 27,6 2160B M 78.700 19,7 N Blom Kaksi, Pyrmo, Alsaker Juni
18.05 Bergsåker 5 26,9 2160B M 226.500 26,1 N Blom Klack Silver, Bonaldo, Alfie
05.05 Östersund U 26,6l2140A 68.500 10,2 P Eriksson Fräcke Prins, Nordvinn, Haga Modde
29.04 Bollnäs 1 28,0 2160B 29.100 4,1 N Blom Höstbo Elis, Smedheim Solan, Hallsta Vinne

9 Komnes Omer
10j. br W (Mörtvedt Jerkeld - Komnes Glans)

Trainer: Lars Johnsen
Besitzer: Woldseth Ole M., Norge

Daniel Wäjersten

2023: 8  Starts - 0  Siege - 3  Plätze    50.147 2022: 20  Starts - 0  Siege - 5  Plätze    125.49523,8 661.175
09.07 Orkla 2 25,2 1740B 8,5 D S Dalen Gjerv Prinsessa, Komnes Omer, Il Jerven
28.06 Biri U 26,7l2100A 22,2 D S Dalen
11.06 Orkla 2 25,2 2300B 20,6 D S Dalen Il Jerven, Komnes Omer, Borkmira
29.05 Orkla 4 23,8 1800A 33,6 T Mjöen Eik Odin, Storm Fax, Spang Trym
05.05 Östersund 7 26,4 2140A 68.500 30,7 J Blekkan Fräcke Prins, Nordvinn, Haga Modde

10 Gomnes Hans T.
11j. br H (Norheim Faksen - Gomnes Flört)

Trainer: Jan Ove Olsen
Besitzer: Aannerud Geir, Norge

Per Lennartsson

2023: 13  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    130.900 2022: 17  Starts - 3  Siege - 2  Plätze    129.00028,5 990.348
15.07 Bollnäs 2 26,6 2180B M 68.500 1,6 J Smedman Alsaker Juni, Gomnes Hans T., Motoddy
02.07 Hagmyren 1 27,1 2160B M 114.500 2,5 J Smedman Gomnes Hans T., Alsaker Juni, Månodin A.
26.06 Solänget 1 27,5 2180B M 68.500 7,6 J Smedman Gomnes Hans T., Fall Galder, Moe Tyr
02.06 Bollnäs 5 28,2l2160B M 78.700 8,9 C A Hande Kaksi, Pyrmo, Alsaker Juni
16.05 Östersund 4 29,1l2160B 29.100 2,4 J O Olsen Norrbo Odin, Björlifix, Lapp Love

11 Rönningsgutten
7j. f W (Qvadrigo - Karlängs Elda)

Trainer: Niclas Torstemo
Besitzer: Mats Norberg Grävtjänst AB, 

Jorma Kontio

2023: 6  Starts - 2  Siege - 2  Plätze    170.000 2022: 15  Starts - 1  Sieg - 5  Plätze    297.40025,5 891.700
24.06 Skellefteå 6 28,9 3160B 222.500 5,1 J Östman Bokli Rapp N.O., Eld Rask, Mellem Frost
10.06 Östersund unpll1660B 250.000 59,0 M A Djuse Ros Borken, Ramstad Balder, Stjärnblomste
24.05 Bollnäs 3 25,3 2160B 68.500 4,0 J Kontio Kalmar, Guli Frodo, Rönningsgutten
13.04 Bollnäs 2 24,9 2140A 93.300 2,8 J Kontio Gott Klirr, Rönningsgutten, Dellenit
22.03 Solvalla 1 25,5 2640B 222.500 4,6 J Kontio Rönningsgutten, Dellenit, Björlifanner

12
2660

Kavaleren
6j. br W (Moe Odin - Grude Jenta)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Djuve Eirik, Norge

Per Linderoth

2023: 14  Starts - 3  Siege - 1  Platz    225.480 2022: 13  Starts - 4  Siege - 3  Plätze    398.70325,5 1.211.939
21.07 Bollnäs 4 24,2 2140A 68.500 10,0 T Pettersson Brenne Banker, Eld Rask, Oppgårdsdränge
02.07 Hagmyren unpl 2140A 324.000 8,7 Ö Kihlström Brenne Odin, Holter Odin, Oppgårdsdränge
23.06 Hagmyren U 25,8l2140A 75.700 3,2 P Linderoth Kalmar, Dellenit, Månremus
10.06 Östersund U 23,3l1660B 250.000 17,4 M Lilius Ros Borken, Ramstad Balder, Stjärnblomste
27.05 Solvalla 3 22,4 2140A 217.000 9,9 Å Svanstedt Bäcklös Uriel, Reime Kongen, Kavaleren
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13 Wolt
6j. ljf H (Moe Odin - Tangen Sara)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Lillbacka Pekka, Finland

Mats E Djuse

2023: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    79.000 2022: 19  Starts - 5  Siege - 7  Plätze    857.90021,5 1.363.670
02.07 Hagmyren 4 23,9 2140A 324.000 25,8 P Linderoth Brenne Odin, Holter Odin, Oppgårdsdränge
23.06 Hagmyren dis 2140A 75.700 4,7 M Lilius Kalmar, Dellenit, Månremus
14.06 Tingsryd 3 21,5 1609A 250.000 17,5 M E Djuse Reime Kongen, Brenne Odin, Wolt
26.05 Hagmyren 4 24,9 2160B 226.500 7,9 M Forss Järvsö Kurt, Dellenit, Soldhöjdens Drake
28.04 Umåker U 25,6 2160B 75.700 3,4 M E Djuse Kalmar, Bokli Rapp N.O., Nordvinn

14 Gott Klirr
8j. b H (Åsajerven - Gott Tuffa)

Trainer: Jan-Olov Persson
Besitzer: Easy KB, Uppsala

Marcus Lilius

2023: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    78.900 2022: 19  Starts - 3  Siege - 4  Plätze    234.10522,5 1.367.078
14.06 Tingsryd dis 1609A 250.000 19,5 B Goop Reime Kongen, Brenne Odin, Wolt
18.05 Bergsåker dis 2180B M 226.500 5,9 J Carre Klack Silver, Bonaldo, Alfie
28.04 Umåker 5 25,5 2160B 75.700 9,9 M Lilius Kalmar, Bokli Rapp N.O., Nordvinn
13.04 Bollnäs 1 24,9 2140A 93.300 14,3 M Lilius Gott Klirr, Rönningsgutten, Dellenit
07.04 Färjestad 3 26,0 2160B M 172.500 4,4 J Carre Klack Silver, Eikmann, Gott Klirr

15 Björlifanner
10j. sth.br W (Tekno Odin - Lax Faksa)

Trainer: Nathalie Blom
Besitzer: Stall Nathalie Blom AB, Rättvi

Nathalie Blom

2023: 12  Starts - 2  Siege - 1  Platz    162.000 2022: 21  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    243.50021,5 1.267.800
14.07 Hoting 1 23,1 1700B 68.500 2,5 N Blom Björlifanner, Olsims Arne, Modig Ripa
05.07 Solvalla 5 23,1 2140A 250.000 56,1 N Blom Bokli Rapp N.O., Smedheim Braut, Ard
16.06 Bollnäs 6 21,5 1640A 316.500 99,6 N Blom Bäcklös Uriel, B.W.Sture, Pydin
02.06 Bollnäs 7 24,3 2640A 117.500 40,4 N Blom Stumne Fyr, Philip Ess, Soldhöjdens Drake
01.05 Hagmyren 5 24,1 2140A 114.500 24,2 N Blom Bäcklös Uriel, Pydin, B.W.Sture

Ergebnis: Quoten:


